PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
01.06.2020                                         поселка Кедровый                                        №11-35Р
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 22.01.2018 №52-190Р «Об утверждении перечня должностей администрации поселка Кедровый Красноярского края», (в редакции от 16.04.2018 №59-206Р, от 26.08.2019 №75-271Р, от11.11.2019 №2-6Р)

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заключением управления территориальной политикой Губернатора Красноярского края от 10.01.2020 года, Уставом  поселка Кедровый Красноярского края,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 22.01.2018 года №52-190Р «Об утверждении перечня должностей администрации поселка Кедровый Красноярского края»  внести следующие изменения:

- в приложение 1 должность главного специалиста по учету и отчетности старшей группы отнести к категории должностей «Специалисты», приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению;
-в приложение №2 должность специалиста 2 категории военно - учетного стола (ВУС) отнести  к категории должностей «Обеспечивающие специалисты», приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению №2  к настоящему решению.
        2. Признать утратившими силу Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 11.11.2019  №2-6Р «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 22.01.2018  №52-190Р «Об утверждении перечня должностей администрации поселка Кедровый Красноярского края»».

3. Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».
       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам.
Председатель  Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                               А. Г. Боргояков
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                                А. М. Федорук
 Приложение №1
к Решению Совета  депутатов
поселка Кедровый

от 01.06.2020 г. №11-35Р

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Высшая
	Глава  поселка Кедровый Красноярского края

	Высшая
	Заместитель главы поселка Кедровый Красноярского края

	Специалисты

	Главная
	Начальник финансово-экономического отдела

	Старшая
	Главный специалист по земельным вопросам, благоустройству

	Старшая
	Ведущий специалист по учету жилищного фонда

	Старшая
	Главный специалист финансово-экономического отдела

	Старшая
	Главный специалист – экономист

	Старшая
	Главный специалист по мобилизационной подготовке и секретному делопроизводству

	Старшая
	Главный специалист по управлению муниципальным имуществом, градостроительной и дорожной деятельности

	Старшая
	Ведущий специалист по образованию,

здравоохранению, культуре и спорту

	Старшая
	Главный специалист по учету и отчетности

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории по ЖКХ

	Младшая
	Специалист 1 категории по кадровому и документационному обеспечению

	Младшая
	Секретарь руководителя

    Приложение №2
к Решению

Совета  депутатов
поселка Кедровый

от 01.06.2020 г. №11-35Р

                                      ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ,

реализующие государственные полномочия, переданные в органы местного самоуправления, и финансируемые за счёт краевых субвенций

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних

	Старшая
	Ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Старшая

	Ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая

	Специалист 2 категории военно-учетного стола (ВУС)